中国教育工会湖南科技大学委员会

关于召开2011年工会工作会议的通知
各分工会：
为进一步围绕学校中心工作，认真履行工会职能，不断创新工作方式，努力构建“两型”校园。校工会决定召开“当好主力军 建功十二·五”工会工作会议，现将有关事项通知如下：

1、会议时间：2011年5月30日（星期一）下午3:00
2、会议地点：学校南校区俱乐部
3、参会人员：各直属党委（党总支）书记、机关处室主要负责人、第二届校工会委员、工会经费审查委员会委员、学校教代会五个专门工作委员会委员、各分工会委员、本次受表彰人员等（名单挂秘书网共享中）。

4、会议内容重要，请勿缺席，请各单位及时通知参会人员，并请按指定位置就座，以便清点人数。如有特殊情况须向工会请假。并于5月27日（星期五）上午12:00前报送参会名单（电子档）至校工会综合科。
校工会
                                      二〇一一年五月二十六日